Ofício Diversos

Blumenau, em 25 de novembro de 2021

À
Gerência Regional da Celesc
A/C da Direção

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentando-o(a) cordialmente, venho por este intermédio atender à solicitação
do Vereador Adriano Pereira, manifestada através do Requerimento nº 1940/21, acatado pelo Plenário
desta Casa Legislativa, pleiteando a Vossa Senhoria que informe quando será implantada rede elétrica e
iluminação pública na Rua Cravo, situada no bairro Velha Grande.

É importante salientar que essa rua é oficial e seus moradores pagam a COSIP.

Atenciosamente,

Egídio da Rosa Beckhauser
Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: X

4V
E

O
-M

G
8W

9-
Z

8B
9M

-Q
I1

D
E

-Y
IN

T
V

http://www.tcpdf.org

		2021-11-25T17:03:33-0200